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АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 ноября 2018 года                                                                                     № 77
с. Трехсельское
О выделении денежных средств органам территориального 

общественного самоуправления 

Трехсельского сельского поселения Успенского района


В целях обеспечения деятельности органов территориального общественного самоуправления Веселовского сельского поселения, руководствуясь Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Положением о компенсационных выплатах членам органов территориального общественного самоуправления муниципального образования Трехсельское сельское поселение Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить компенсационные выплаты членам органов территориального общественного самоуправления Трехсельское сельское поселение за январь, февраль, март, апрель, май, июнь, июль, август, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2018 года в соответствии с приложением.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                                Т.И. Калза
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

начальник МКУ «ТПЦБ» администрации

Трехсельского сельского поселения                                         

Успенского района                                                                                 Л.И. Попова
Проект согласован
Ведущий специалист администрации 

Трехсельского сельского поселения                                               О.А. Пащенко

    Приложение 

                                                                       к постановлению администрации 

Трехсельского сельского поселения

                                                                       Успенского района

                                                                       от 24 ноября 2018 года № 77
Список 
членов органов территориального общественного

самоуправления Трехсельского сельского
поселения Успенского района – старост, которым назначены компенсационные выплаты за наилучшие результаты работы за январь, февраль, март, апрель, май, июнь, июль, август, 

сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2018 года
	№ п\п
	Ф.И.О.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	ИТОГО:

	1
	Андреева Наталья Петровна
	300
	
	
	300
	
	
	
	300
	
	
	
	300
	1200

	2
	Пономарева Елена Викторовна
	300
	
	
	300
	
	
	
	300
	
	
	
	300
	1200

	3
	Куцурова Елена Филипповна
	300
	
	
	300
	
	
	
	300
	
	150
	
	300
	1350

	4
	Ткаченко Наталия Владимировна
	300
	
	
	300
	
	
	
	300
	
	150
	
	300
	1350

	5
	Баранова Вера 

Петровна
	300
	
	
	300
	
	
	
	300
	
	
	
	300
	1200

	6
	Пащенко Олеся Александровна
	300
	
	
	300
	
	300
	
	300
	
	
	
	300
	1500

	7
	Петренко Анжелика Николаевна
	300
	
	
	300
	
	300
	
	300
	
	
	
	300
	1500

	8
	Костырева Татьяна

Анатольевна
	300
	
	
	300
	
	300
	
	300
	
	
	
	300
	1500

	ИТОГО:
	2400
	-
	-
	2400
	
	900
	-
	2400
	-
	300
	-
	2400
	10800


Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                                                   Т.И. Калза
